2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от ___________                                                                           №  _____

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 3 февраля 2017 года № 144 «Об утверждении Документа планирования  регулярных  пассажирских  перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район на 2017-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты         Российской Федерации», пунктом 1.4 «Порядка подготовки и ведения документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район» утвержденного постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 7 марта 2017 года № 292 «Об утверждении Порядка подготовки и ведения документа планирования регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район», в целях оптимизации маршрутов регулярного сообщения, проходящих в границах Каневского сельского поселения Каневского района     п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в Документ планирования  регулярных   пассажирских   перевозок по муниципальным  маршрутам   на     территории   муниципального    образования  Каневской район 2017 - 2021 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 3 февраля 2017 года № 144 «Об утверждении Документа планирования  регулярных  пассажирских  перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район на 2017-2021 годы», изложив его в новой редакции (приложение).
2.   Отделу   по связям   со  СМИ  и  общественностью  администрации  муниципального  образования   Каневской  район (Заславская) опубликовать  настоящее  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Постановление   вступает   в   силу   со    дня  его   официального    опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                             А.В. Герасименко
image1.emf